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GRUNDYbike 2018 
 

První prázdninová sobota 30. 6. 2018 patřila v Neplachovicích 
cyklistům. Sbor dobrovolných hasičů Neplachovice společně se 
svými přáteli vytvořili GRUNDYteam a uspořádali již 2. ročník 
cyklistického závodu GRUNDYbike. Tento závod je určený všem 
věkovým kategoriím a také pro všechny cyklisty bez rozdílu 
výkonnosti. Závodilo se na uzavřeném okruhu v malebném údolí 
Heraltického potoka, kterému místní neřeknou jinak než Grundy. 
Zázemí celého závodu bylo zřízeno na louce u Vaňkova rybníku. 
Počasí bylo velice větrné a teplota se nevyšplhala nad 15°C. 
Naštěstí nezačalo pršet a tak se již od 13:00 začali scházet 
a registrovat první závodníci. Celkově se do soutěže přihlásilo 74 
dětí ve věku od 3 do 18 let a 62 dospělých. Začalo se soutěžit od 
těch nejmenších, kteří přibližně 80 metrovou trať zdolali na 
odrážedlech silně podporováni svými rodiči. Pak se již na dětský 
okruh vydaly děti na kolech rozděleny do tří věkových kategorií. 
Celý závod měl perfektní diváckou a fanouškovskou atmosféru, 
protože se i přes chladné počasí opět sešlo velké množství 
přihlížejících. Po dětské kategorii proběhlo slavnostní vyhlášení 
výsledků. A pak nás již čekal závod určený pro dospělé a juniory. 
Pokračování na str. 4 
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63. schůze rady obce konaná dne 11. 6. 2018 
Rada obce na svém zasedání schválila podání žádosti o pořízení změny č. 1 územního 
plánu pořizovateli, tj. MMO, odbor hlavního architekta; čerpání rozpočtu za období 1 - 
5/2018; hodnotící komisi pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce šaten u tělocvičny ZŠ“ ve 
složení: PeadDr. I. Pavlíková, P. Doležel, D. Schreierová a pro veřejnou zakázku „Stavební 
úpravy hasičské zbrojnice Zadky – střecha“ ve složení: Mgr. S. Plačková, M. Frenzel, 
J. Dehner. Dále rada obce vzala na vědomí informace k projektu a případnému 
provozování kanalizace; zapojení obce do projektu Mikroregionu Opavsko severozápad 
s názvem „Strategické plánování, vzdělávání a otevřená komunikace v MR OP SZ“, projekt 
bude předložen do Operačního programu zaměstnanost, předpokládaná doba realizace 
projektu 2019 – 2021; informaci společnosti ARRIVA MORAVA a. s. o rušení některých 
autobusových spojů na lince Ostrava-Jeseník; předloženou kalkulaci na opravu místních 
komunikací po stavbě kanalizace. Tyto náklady jsou neuznatelnými a obec bude hradit 
z vlastního rozpočtu. Kalkulace bude průběžně aktualizována podle jednotlivých etap 
kladení asfaltu;  informaci o polámaném stromu v zámeckém parku (buk červenolistý), 
informace o jednání se zástupci NPÚ a AOPK ve věci ošetření stromu. 
 

64. schůze rady obce konaná dne 2. 7. 2018 
Rada obce na svém zasedání schválila smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Stavební 
úpravy šaten a hygienického zázemí u tělocvičny ZŠ Neplachovice“ mezi obcí a firmou 
Tomáš STRAUB s. r. o.; přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
MSK v rámci dotačního programu „Program na podporu financování akcí s podporou EU“, 
na realizaci projektu „Odkanalizování obce Neplachovice“ ve výši 3.000.000,- Kč; smlouvu 
o dílo na zhotovení stavby „Stavební úpravy hasičské zbrojnice Zadky – střecha“ mezi obcí 
a firmou DUO STAV s. r. o.; podání žádosti o dotaci na projekt „Přístavba pavilonu B 
ZŠ Neplachovice – zřízení MŠ“.  
 
 

26. zasedání zastupitelstva obce, konané dne 28. 5. 2018 
Zastupitelstvo obce na svém jednání schválilo účetní závěrku obce za rok 2017 včetně 
výsledku hospodaření obce za účetní období 2017 sestavenou ke dni 31. 12. 2017; 
závěrečný účet obce za rok 2017 a souhlasí s celoročním hospodařením obce, a to bez 
výhrad; čerpání rozpočtu za období 1 - 4/2018;  koupi pozemku p. č. 906 o výměře 
148 m2;  prodej pozemku p. č. 91/2 o výměře 51 m2;  zpracování OZV obce o místním 
poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení na stavbu 
kanalizace. Počet členů zastupitelstva obce pro volební období 2018 - 2022 v počtu 9. 
 
 
 
Redakční rada: 
Sylva Dufková, Markéta Tyllová, Mgr. Blažena Wertichová. Vydala obec Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice, tel.: 553 662 221  
e-mail: podatelna@neplachovice.cz, web: http://www.neplachovice.cz 
Příští uzávěrka zpravodaje bude: 23. 8. 2018 
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Odkanalizování obce 
Uvádím několik údajů z měsíční zprávy TDI: Za měsíc červen bylo provedeno 531,7 m řadů 
a 47,67 m odbočení. Celkem od počátku stavby pak 5 691,78 m hlavních řadů a výtlaků 
a 553,75 m odbočení. Vyčerpaný finanční rámec od počátku stavby -  43 272 328 Kč. 
 
Veřejná schůze k přípojkám 
V úterý 26. června se uskutečnila v tělocvičně základní školy veřejná schůze s občany 
k soukromým kanalizačním přípojkám. Občané byli seznámeni s postupem prací a s tím, 
jak mají postupovat při budování svých přípojek. Nejdůležitější informací bylo, že zatím je 
potřeba vyčkat pokynů z obce a pak teprve zahájit stavbu. Je třeba upozornit na to, že 
stále není v provozu čistírna a není možné splašky ještě vypouštět do nové kanalizace. 
Nádrže jsou připraveny pro osazení technologie a staví se i domeček, ve kterém bude 
velín celé ČOV. Až bude toto vše hotovo, pak musí dojít ke kolaudaci celé stavby 
a povolení zkušebního provozu. Toto může trvat ještě i dva měsíce. Mezi tím bylo nutné 
rozhodnout o provozovateli kanalizace. V případě koncesního řízení bude výběr 
provozovatele trvat také minimálně dva měsíce. To vše posouvá termín uvedení stavby 
do zkušebního provozu a tím pádem i možnost napojit se na kanalizaci. Proto znovu 
zdůrazňuji - vyčkejte pokynů. Postup bude asi takový: 
1) V rámci koncesního řízení bude vybrán provozovatel 

2) Bude podána žádost o kolaudaci stavby a spuštění zkušebního provozu 

3) Budete vyzváni k převzetí stavební dokumentace na obecním úřadě, kdy podepíšete 

darovací smlouvu a další potřebné dokumenty 

4) Po tomto úkonu budete moci připravit své přípojky 

5) Budete informovat odpovědnou osobu o připravenosti na propojení na kanalizaci, aby 

vše bylo patřičně zdokumentováno. Odpovědná osoba bude ještě určena po dohodě. 

Situace se stále vyvíjí a vy budete pravidelně a včas informováni.  
 
Upozorňuji znovu, že dokud nemáte dokumentaci a stavební povolení, nemůžete cokoliv 
podnikat. Pokud tak učiníte, vystavujete se nebezpečí, že budete vyzváni, abyste výkop 
opět otevřeli a prokázali, že máte vše podle dokumentace. Zvažte svá unáhlená 
rozhodnutí. Vím, že i přes mé apely už někteří výkopy provedli, ale je to na jejich 
zodpovědnost. Moc mě těší váš zájem, ale pokud počkáte, vyhnete se jistě 
nepříjemnostem, které by mohly nastat. 
 
Provozování kanalizace 
Již od počátku plánování stavby kanalizace (asi před sedmi lety) jsme počítali s tím, že 
bychom si kanalizaci provozovali sami. V tomto duchu byla podána i žádost o dotaci 
a takto jsme pracovali. S přibývajícími metry položené kanalizace se blížilo i konečné 
rozhodnutí v tomto směru. Na zastupitelstvu jsme se rozhodli tomuto tématu věnovat 
dostatek času a probrat provozování ze všech směrů. Zjišťovali jsme si všechno, co 
bychom jako provozovatelé museli zajistit vlastními silami a zaměstnanci. Jedná se o to, 
že by musel být zaškolen pracovník přímo na ČOV, nebo raději dva, kteří by se v případě 
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nepřítomnosti zastupovali, protože provoz je nepřetržitý. Mimo tyto pracovníky by musel 
být jeden odborně způsobilý garant, který by se věnoval všem papírovým věcem, tj. 
kontrole vzorků, podávání hlášení, dodržování všech zákonných předpisů. Museli bychom 
mít nasmlouvány firmy, které v případě poruchy nastoupí na opravu technologie, vývozu 
atd., dnes si rozsah nedokážeme sami ani představit. Dále by bylo nutné mít 
administrativního pracovníka, který by prováděl opisování měřidel, prováděl fakturaci, 
řešil smluvní vztahy atd. Když by každý z nich pracoval ve svém úvazku jenom část 
pracovní doby pro kanalizaci, znamenalo by to tak dvě osoby na plný úvazek. Náklady na 
jednoho zaměstnance se pohybují v řádech 400 tis. na rok. Toto vše jsme probírali na 
první schůzce.  
Druhou schůzku jsme měli se zástupci SmVaK Ostrava, se kterými jsme projednávali, 
jakým způsobem v případě vyhraného koncesního řízení by oni na základě smlouvy 
kanalizaci provozovali. Samozřejmě se jedná o specializovanou firmu v oboru. Má 
dostatek zaměstnanců a technického vybavení. Není potřeba, aby na čistírně byli stabilně, 
protože jsou schopni si do svého systému přidat další čistírnu a sledovat ji dálkově. 
Narazili jsme samozřejmě i na tvorbu ceny a její výši v případě vyhraného koncesního 
řízení. Podle informací by se měla pohybovat v mezích regionální ceny.  
Třetí schůzka byla k otázce tvorby ceny a modelu udržitelnosti. Na této schůzce jsme se 
seznámili s modelem udržitelnosti, který byl součástí žádosti o dotaci, kde se 
namodelovaly ceny dle skutečnosti a v této ceně byly započítány náklady na pracovní sílu, 
materiál, techniku, energie a nájemné. To vše je potřeba do ceny zahrnout. Nutno 
podotknout, že cena za vodné a stočné je cenou regulovanou státem a nelze si tedy 
vymyslet jinou položku, než je uvedeno. Je nutné však vědět, že obec již podle nových 
zákonitostí nemůže vodné ani stočné dotovat, pokud obdržela dotaci a musí si tvořit tzv. 
fond oprav. Za dobu deseti let musí být na tomto fondu uloženo 2,8 mil. Kč. Znamená to, 
že částka musí být zohledněna i v ceně stočného. Naše výpočty ukázaly, že se jedná 
o 10 Kč/m3, které musíme promítnout do ceny stočného, ať budeme kanalizaci 
provozovat my nebo někdo jiný. 
Na základě těchto schůzek si všichni zastupitelé velmi pečlivě zvážili všechna pro a proti. 
A dospěli k výsledku, že v rámci kvality a komfortu pro občany bude výhodnější 
provozovat kanalizaci v rámci koncesního řízení odbornou firmou. Důležité je však říct, že 
kanalizace i nadále zůstane v majetku obce. Pokud se nám nebude přístup provozovatele 
zamlouvat, může být smlouva vypovězena a provozování může převzít zpět obec.  
Nyní bude vyhlášeno koncesní řízení na provozovatele. Pokud by se nám vysoutěžená 
částka nelíbila a nebyla by v souladu s tzv. regionální cenou, nemusíme smlouvu uzavřít. 
Toto je v kostce vše, co jsem vám o tomto problému chtěla napsat. Pokud budete mít 
k tomuto jakýkoliv dotaz, obraťte se na mě, nebo na místostarostu, případně svého 
nejbližšího zastupitele. Věřím, že toto rozhodnutí bylo správné. 
                                                                                                                                Dana Schreierová 
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Pokračování ze str. 1 
Tento závod byl rozdělen do dvou rozjížděk: 
na kategorii HOBBY určenou pro začínající 
a příležitostné cyklisty a kategorii SPEED 
určenou pro cyklistické nadšence, kteří se 
pravidelně účastní závodů, trénují a mají 
závodní ambice. Závodníci vystartovali na 
okruh dlouhý 1,8 km a museli zdolat 
stoupání, sjezd u Novákovy skály, brod přes 
Herličku, technický průjezd mlýnského 
náhonu, ještě několik krátkých stoupání 
a pak již sjezd přes most, který byl 
vybudován jen pro tento závod. Pak 
konečně rovinka, kde se mohlo mírně 
odpočívat a po břehu Vaňkova rybníka na 
uměle vytvořenou překážku. A první kolo je 
za námi. V kategorii HOBBY museli závodníci 
absolvovat celkem 7 kol a kategorie SPEED 
8 kol. Každý se s tratí popral podle svých 
schopností a možností. Do cíle závodníci 
dorazili unavení, ale s úsměvem. Všichni 
závodníci velmi kladně hodnotili atmosféru 
závodu, kterou vytvořili diváci a fanoušci. Po 
ukončení závodu proběhlo opět slavnostní vyhlášení těch nejlepších ve všech kategoriích. 
Veškeré výsledky najdete na internetových stránkách www.grundybike.cz .  
Večer po závodech pokračoval. Vystoupila kapela Karla Vaňka s názvem Fofrklacek 
a pobavila všechny hosty, kteří vydrželi na GRUNDYmejdanu až do nočních hodin. Po celé 
odpoledne se o závodníky a diváky starala obsluha občerstvovacích stánků se širokou 
nabídkou od sladkých palačinek přes gulášovou polévku, uzené trampské cigáro až po 
skvělé rybí speciality. K tomu všemu patřičný pitný režim. Děkujeme všem závodníkům, 
divákům, pořadatelům, prostě všem, kdo přispěli ke krásné atmosféře a prožili společně 
s námi sobotní odpoledne. Je to pro nás ta nejlepší odměna a motivace do dalšího 
pořádání podobných akcí.  
Děkujeme, GRUNDYteam. 
                                                                                         Jan Malý, velitel SDH Neplachovice 
 
 
Akce byla podporována:  
BARAN, B-Net, Profi auto, HEAD, ZIKADO, MAS Opavsko, Obec Neplachovice, Zemědělské 
družstvo Hraničář Loděnice, HAGEMANN, Hostinec U Laryšů, Poděbradka, Pavel Lhotský - 
autodoprava, Pavel Vaněk, Salón RePeTe - Mirka Čiržová, Dagmar Kořistková - masáže 
a kosmetika 
 

http://www.grundybike.cz/
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Svobodní vs. Ženatí          
Sobota 23. 6. 2018 nepřinesla 
hráčům týmu Ženatých štěstí. 
Tradiční karmášové fotbalové 
utkání Svobodní – Ženatí, 
které pořádala Tělovýchovná 
jednota Sokol Neplachovice, 
opět opanovalo mužstvo 
Svobodných.  
Někteří z nás nazuli kopačky 
opravdu po dlouhé době, 
přesto si troufám tvrdit, že na 
herním projevu to znát moc nebylo. Po urputném boji v normální hrací době zápas 
skončil remízou 1:1, na následné penalty zvítězili Svobodní jednoznačně 5:0.  
Atraktivní diváckou soutěž v penaltovém rozstřelu žen vyhrála Ivana Varyšová.  Děkujeme 
hráčům obou týmů za předvedené výkony. Velký dík patří také fanouškům, kteří se 
dostavili v hojném počtu a náležitě fandili.  
 
 

Turnaj v nohejbalu 
V sobotu 21. 7. 2018 uspořádala 
Tělovýchovná jednota Sokol 
Neplachovice turnaj v nohejbalu 
trojic. I přes značný počet 
omluvenek se nakonec turnaje 
zúčastnilo 6 družstev složených 
z místních i přespolních 
nohejbalistů. Nicméně na kvalitě 
hraných zápasů se nízký počet 
družstev neprojevil. První zápas byl 
zahájen v 9 hodin a do odpoledne   
bylo sehráno celkem 19 zápasů s mnoha napínavými okamžiky.  Hráči předváděli skvělé 
sportovní výkony, při kterých nebyla nouze ani o akrobatické prvky.  
Vítězem turnaje se po velikém boji ve třetím setu stalo opět družstvo Pumpy Loděnice, 
které tak obhájilo loňské prvenství. Na druhém místě stejně jako loni skončili nohejbalisté 
z Karlovic, na třetím místě se umístilo mužstvo s názvem Nevíme a na bramborové 
umístění dosáhli borci z týmu Zaťko Hlučín.   
Děkujeme zúčastněným za nasazení v duchu fair-play, které přispělo ke krásným 
sportovním zážitkům. Díky patří také všem, kteří se podíleli na přípravě turnaje a zajištění 
občerstvení pro hráče i diváky. 

  
                        Sportu zdar, Radim Serdel 
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GRUNDYbike a MAS Opavsko 
Při pořádání cyklistického závodu 
GRUNDYbike jsme v letošním 
i loňském roce žádali o dotační 
podporu v programu „Malý LEADER 
pro Opavsko“, který vypisuje MAS 
Opavsko. Účelem tohoto programu 
v jeho bodu 3 je „Podpora cyklistiky, 
turistiky a ekologicky šetrné 
dopravy“. V obou případech jsme 
byli úspěšní. V loňském roce jsme 
pořídili pro každého účastníka 
upomínkový náramek a v letošním 
roce jsme podporu čerpali na nákup 
nápoje pro každého účastníka, věcné ceny pro vyhodnocené cyklisty v dětských 
kategoriích a na výrobu originálních medailí. V loňském roce jsme čerpali částku 3.193 Kč 
a v letošním roce to bylo 2.093 Kč. Děkujeme za podporu a perfektní přístup zástupcům 
MAS Opavsko a také starostce obce Neplachovice. 
Za SDH Neplachovice a GRUNDYteam                  Jan Malý 
 
Inzerce: 
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Slavnostní ukončení školního roku 
Školní rok opět uběhl jako voda, kromě učení, zkoušení a jiného „mučení“ si žáci odnášejí 
spoustu krásných zážitků z pestrých školních akcí, které prožili spolu se svými učiteli 
a spolužáky. Všichni vědí, že na konci školního roku se  hodnotí výsledky celoroční práce 
žáků. Mnozí si domů odnesou vysvědčení „radost pohledět“, někteří možná budou 
zklamáni… Tak už to v životě chodí. Na konci tohoto školního roku třídní učitelé navrhli 
jen jednu žákyni na pochvalu ředitelky školy. Ve srovnání s minulými lety je to o mnoho 
méně, věřím ale, že v příštím školním roce budu moci udělit ředitelských pochval 
mnohonásobně více. Vynikající žákyní je Natálie Hájková z 9. třídy, která po celou dobu 
školní docházky měla výborný prospěch a reprezentovala školu v mnoha soutěžích 
a olympiádách. Samozřejmě, že výborných žáků je daleko více, svědčí o tom skutečnost, 
že na konci tohoto pololetí bylo uděleno 131 pochval třídního učitele, což je zase 
mnohonásobně vyšší počet než v minulých letech. Všem těmto žákům gratuluji. Je rovněž 
potěšující, že jsem na letní prázdniny nemusela udělit snížený stupeň z chování, ale 
bohužel máme 3 důtky ředitelky školy. A teď již loučení s žáky deváté třídy. Paní učitelka 
třídní vybrala několik žákyň, které si zaslouží mimořádné ocenění před všemi 
nastoupenými žáky. Jsou to: Barbora Bolíková, Kateřina Citronová, Karolína Dluhošová, 
Natálie Hájková, Valerie Kořistková, Jana Myslikovjanová, Adéla Malá a Michaela 
Ryšánková. 

Poté se ujali slova samotní žáci 9. třídy. Rozloučili se se všemi vyučujícími a při posledním 
vstupu do budovy základní školy je doprovodili žáci první třídy. 

Milí deváťáci, přeji vám do další etapy vašeho života jen to nejlepší, držte se, neboť život 
nemá zábradlí. Mnoho štěstí! Krásné prázdniny všem a v září na shledanou! 

PaedDr. Ivana Pavlíková 
 

Něco z mého mládí (pan Jiří Richta, ročník 1925) 
 
Tatínek mi zemřel, když mi bylo 9 a půl roků. Maminka zůstala sama se třemi dětmi. 
U domu byla „hospodarka“. Měli jsme 4 ha pole, tři krávy, prase a drůbež. Chodil jsem do 
obecné školy v Neplachovicích. Za učitel jsme měli p. Böhma, Směju, Jurdu a paní učitelku 
Doležalovou, provdanou Pravdovou. V hospodářství i přes dětský věk jsem musel 
pomáhat. Na učení moc času nebylo. Už od desíti let jsem si po návratu ze školy 
(vyučování jsme měli od 8 do 12 a pak od 13 do 15 hodin) přečetl vzkaz od maminky: 
„Pojez a zapřáhni krávy a přijeď na pole k jarkovským hranicím.“ Vzal jsem si stoličku, 
krávy sehnuly hlavy, nechaly se nastrojit a jelo se. Udělali jsme práci a v podvečer se 
vraceli domů. I přes pracovní povinnosti se u nás scházelo hodně dětí z okolních domů. 
Hráli jsme si bez mobilů, rádia, počítačů apod. Po 5. třídě obecné školy jsem pokračoval 
ve výuce v roce 1936 na měšťance ve Skrochovicích. Je zvláštní, že měšťanky byly 
především v obcích s převahou německy mluvícího obyvatelstva. A tak šel život dál, i přes 
povinnosti okolo domu jsem vyrostl bez moderní techniky. Děkuji Pánu Bohu, že jsem se 
dožil tak vysokého věku.                         Zapsal Jiří Čech 
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Sběr velkoobjemového odpadu 
V pátek 10. 8. bude přistaven kontejner na velkoobjemový odpad v Zadcích v místě 
obvyklém v době od 15.00 do 18.00 hodin. 
V sobotu 11. 8. bude přistaven kontejner na velkoobjemový odpad v Neplachovicích 
v areálu bývalého autosalonu Hekra v době od 9.00 do 13.00 hodin. 
 
 
 

Oznámení o provádění pravidelných odečtů vodoměrů 
Na základě smlouvy uzavřené mezi naší společností Vodotech, spol. s r. o. a společností 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., dodavatelem vody z vodovodu do 
vaší obce, dovolujeme si vám tímto oznámit, že 

v termínu 9. – 14. 8. 2018 v Neplachovicích a v termínu 15. – 16. 8. 2018 v Zadcích 
budou prováděny pravidelné opisy vodoměrů zaměstnancem Vodotech, spol. s r. o., 
panem Hrbáčem Hynkem.  
 
 

Akce v měsíci srpnu  u nás a v okolních obcích: 
4. 8. 2018 – POŽÁRNÍ ÚTOK PŘES RYBNÍK, rybník v Loděnici, pořádá SDH Loděnice 
4. 8. 2018 – BENÁTSKÁ NOC, na hrázi rybníka v Loděnici, pořádá SDH Loděnice 
4. – 5. 8. 2018 – VÝSTAVA DROBNÉHO ZVÍŘECTVA A EXOTICKÉHO PTACTVA, chovatelské 
středisko v Holasovicích, pořádá Český svaz chovatelů 
18. 8. 2018 – TENISOVÝ TURNAJ V MIXU, tenisový kurt Štemplovec, pořádá Tenisový klub 
Štemplovec 
 

Změna data konání tenisového turnaje ve sportovním areálu 
v Neplachovicích  

Tenisový turnaj se přesouvá ze dne 25. a 26. srpna na 8. a 9. září. 
8. září od 9,00 hodin turnaj ve dvouhře 
9. září od 9,00 hodin turnaj ve čtyřhře  
Děkuji za pochopení.      Za TJ Sokol Neplachovice Jan Dohnal 
 
 

100 x kolem Herličky – po osmé 
V neděli 26. srpna se koná pochod s hůlkami okolo Herličky. Příznivci Nordic Walkingu 
zvou všechny věkové kategorie ke zdravému pohybu. Startovat se může od 15.00 do 
17.00 hodin. Hůlky si vezměte své, nebo si je včas půjčete. Svou účastí nám pomůžete 
překonat dosavadní rekordy. Na shledanou na návsi u lípy se těší pořadatelé. 
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Veterán club, příznivci 
historických vozidel a obec 

Neplachovice 
 
 

vás srdečně zvou na 12. ročník 
 

CISARSKÉ VETERÁN RALLYE 
 

zařazenou do seriálu o Slezský pohár 
 

v sobotu 18. srpna 2018 v Neplachovicích 
 

7:30 – 9:30  prezence Neplachovice – zámecký park 
10:00 start Neplachovice – zámecký park 

 
10.30 - 16.30 - prohlídky zámeckých expozic 

 

 
Součástí odpoledne bude i dojezd 12. ročníku „Cisarské 

veterán rallye“ a vyhodnocení výsledků soutěže. 
 

Po celý den bude připraveno bohaté občerstvení. 
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Zámecká a kulturní komise obce Neplachovice si vás dovolují pozvat 
 

na promítání letního kina v areálu  

zámeckého parku 

 

4. 8. od 21.00 hod 

 

Pěkně blbě 
 Komedie USA a romantickým i dramatickým nádechem  

 
Vstupné dobrovolné 

 Promítáme za každého počasí. 
 

Již od 17 hodin bude pro vás připraveno bohaté občerstvení  
a dobroty na grilu. 

Během celé akce bude zámek s novými expozicemi 
zpřístupněn i pro večerní prohlídky. 

Obsah filmu: Kumail je stand-up komik, příležitostný řidič Uberu a největší fanoušek Akt 
X. Emily studuje psychologii, má skvělý smysl pro humor a rozhodně se teď nechce vázat. 
Alespoň do chvíle, než vyrazí na večer stand-up komiků. Duchapřítomný Kumail Emily 
okamžitě padne do oka, a když oba tvrdí opak, brzy je jasné, že nepůjde jen o záležitost 
na jednu noc. Nadějně se rozvíjející vztah ale naruší záhadná nemoc, která Emily uvrhne 
do umělého spánku. Teprve v nemocnici se potkává Kumail s jejími svéráznými rodiči, 
kteří se přes počáteční nedůvěru s Kumailem postupně sbližují, což generuje řadu 
zábavných situací. Chytrá romantická komedie z produkce Judda Apatowa (40 let panic, 
Zbouchnutá) vypráví skutečný příběh populárního amerického komika, který ve filmu 
hraje sám sebe, a stala se na festivalu Sundance diváckým hitem. 
 
Hrají: Kumail Nanijamni, Zoe Kazan, Holly Hunter, Ray Romano, Aidy Bryant, Adeel 
Akhtar, Linda Emond, Anupam Kher, Shenaz Treasury, Isabel Shill, Myra Turley, Andrew 
Pang, Rebecca Naomi Jones, Vincent Price 
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Přijďte si spolu s námi užít romantickou atmosféru 
zámeckého parku - deku s sebou. 


